[image: ]

 ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

403774, Октябрьская ул.39А, с. Алешники, Жирновский район, Волгоградской области, тел.5-00-48,факс 65-00-47

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.10.2019 г.                                                                                                                    № 39

   Об  изменении адресной нумерации в селе Алешники,
Жирновского района, Волгоградской области

            В соответствии со статьями 14,17 главы 3 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Федеральным законом от 28.12.2013 N 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 N 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановлением администрации Алешниковского сельского поселения от  14.03.2018 г №10 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектов адресации на территории  Алешниковского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области», на основании Решения о разделе жилого дома от 14.10.2019 г, руководствуясь Уставом Алешниковского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Присвоить адресные номера:
- домовладению и земельному участку с кадастровым номером 34:07:060002:226, Исаенкова Владимира Александровича: Россия, Волгоградская область, Жирновский район, с. Алешники, ул. Комсомольская, д. 18/1
- домовладению и земельному участку с кадастровым номером 34:07:060002:227, Мухамбетова Сергея Сабровича: Россия, Волгоградская область, Жирновский район, с. Алешники, ул. Комсомольская, д. 18/2.
          2. Принять к сведению адресную нумерацию:
- администрации Алешниковского сельского поселения;
- отделу архитектуры и градостроительства комитета муниципального хозяйства администрации Жирновского муниципального района;
- Жирновским подразделениям технической инвентаризации;
- МИ ФНС России №3 по Волгоградской области;
- Жирновскому почтамту  Управления Федеральной почтовой связи Волгоградской области – филиал Федеральное государственное унитарное предприятие «Почта России»;
[bookmark: _GoBack]- Жирновскому отделу Управления Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по Волгоградской области.
Глава Алешниковского
сельского поселения                                                                                               С.Е. Сикидина
image1.jpeg